АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2024									  № 97-П
пгт. Нагорск

О внесении изменений в постановление администрации Чеглаковского сельского поселения от 19.12.2023г № 171-П «Об утверждении Реестра источников доходов бюджета Чеглаковского сельского поселения  на 2024год и плановый период 2025 и 2026годов

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 24 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Чеглаковского сельского поселения, утвержденного постановлением Чеглаковского  сельского поселения от 18.12.2020 № 93 «О реализации отдельных полномочий статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить  Реестр источников доходов бюджета Чеглаковского сельского поселения утвержденный постановлением администрации Чеглаковского сельского поселения № 171-П от 19.12.2023г в новой редакции, согласно приложению
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Чеглаковского
сельского поселения			                             И.Н.Аверьянова

	Приложение
к постановлению
Чеглаковского сельского поселения

РЕЕСТР

	источников доходов бюджета Чеглаковского сельского поселения

	на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	           на "_01_" _января_ 2024 г.

	Коды

	Наименование финансового органа                 Чеглаковское сельское поселение
	Глава по БК
	985

	Наименование бюджета

____поселения____________

	по ОКТМО
	33625000

	Единица измерение: тыс. руб.

	по ОКЕИ
	384

	Код классификации доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 2024 г.
	на 2025 г.
	на 2026 г.

	(очередной финансовый год)
	(первый год планового периода)
	(второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 182  1 01 02010 01 0000 110
	 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1, и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	Федеральная налоговая служба
	0100
	1196400,00
	1287300,00
	1391600,00

	 182 1 01 02030 01 0000 110
	 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	Федеральная налоговая служба
	 0100
	2100,00
	2300,00
	2400,00

	182 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащее распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	Федеральное казначейство
	0100
	534500,00
	549200,00
	553900,00

	182 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению  между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	Федеральное казначейство
	0100
	2500,00
	2900,00
	2900,00

	182 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных  нормативов отчислений в местные бюджеты
	Федеральное казначейство
	0100
	554300,00
	571800,00
	576900,00

	182 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	Федеральное казначейство
	0100
	-66400,00
	-68300,00
	-70400,00

	182 1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	Федеральная налоговая служба
	0100
	30000,00
	30000,00
	30000,00

	182 1 06  0103010 0000 110
	Налог на имущество физических лиц.взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения,расположенным в границах поселения
	Федеральная налоговая служба
	0100
	58400,00
	58400,00
	58400,00

	182 1 060603310  0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,расположеннымв границах сельских поселений
	Федеральная налоговая служба
	0100
	30000,00
	30000,00
	30000,00

	182 1060604310 0000 110
	Земельный налог с физических лиц,обладающих земельнымучаском,расположенным в границах сельскихпоселений
	Федеральная налоговая служба
	0100
	41000,00
	41000,00
	41000,00

	985 1110503510 0000 120
	Доходы, от сдачи в  арендуимущества, ,находящиеся в в оперативном управлении органов управления  поселений и созданных ими учреждений(за исключениемтимущества участков муниципальных бюджетных автономных поселений)
	Чеглаковское сельское поселение
	0100
	16800,00
	16800,00
	16800,00

	985 2021600110 0000 150
	Дотации  бюджетам сельских поселений  на выравнивание  бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	Чеглаковское сельское поселение
	0100
	4509200,00
	4556300,00
	4605200,00

	985 20216549100000150
	Дотации (гранты)бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления
	Чеглаковское сельское поселение
	0100
	36265,04
	0,00
	0,00

	985 202999910 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	Чеглаковское сельское поселение
	0100
	9187690,00
	39690,00
	39690,00

	985 2023511810 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Чеглаковское сельское поселение
	0100
	156200,00
	171500,00
	188000,00

	985 2024999910 0009 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	0100
	1801200,00
	745800,00
	598400,00

	Итого

	[bookmark: _GoBack]18 090015,04
	8034690,00
	8064790,00